МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Мииистерства промыiШlенности и иауки

Свердловекой области от 12.12.2014 J(g 423
«0 конкурсе на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Свердловекой области в Министерстве

промышленности и 11ауки Свердловекой области»

В соответствии с пунктом 20 Положения о конкурсе на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Российской

Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации

от О 1 февраля 2005 года N2 112 «0 конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации>>, статьей 101
Областного закона от 1 О марта 1999 года N2 4-03
«0 nравовых актах в Свердловекой области», пунктом 1.5 Протокола заседания
Совета nри полномочном представителе Президента Российской Федерации в

Уральском федеральном окруте от 03.10.2014 N2 3
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок работы Комиссии по проведению конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области в Министерстве промышленности и науки Свердловекой

области , утвержденный nриказом Министерства промышленности и науки

Свердловекой области от 12. 12.20 14 N2 423 «0 конкурсе на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Свердловекой области в

Министерстве промышленности и науки Свердловекой области» (далее - Приказ

Министерства), следующее изменение:

пункт 25 дополнить nодпунктом 3) следующего содержания:
«3) о признании конкурса на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Свердловекой области , на замещение

которой был объявлен конкурс, несостоявшимся в случае, если заявления на

участие в конкурсе отсутствуют или nодано только одно заявление.».

2. Внести в методику nроведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Свердловекой области в

Министерстве промышленности и науки Свердловекой области, утвержденную

Приказом Министерства, следующее изменение:

абзац 2 пункта 19 изложить в следующей редакции:
«Применение всех перечисленных методов не является обязательным.

Тестирование как метод оценки кандидатов применяется nри проведении

2

конкурсных испытаний в обязательном порядке. Необходимость, а также

очередность nрименения иных методов при проведении конкурса определяются в

утверждённой Министром Программе проведения конкурса.» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя ~нистра промышленности и науки Свердловекой области

В.В. Казакову.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр А.В. Мнеюра

		2015-06-08T12:26:59+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"